
akumulátorový 433MHz CCD s náboj základna čárových
kódů s konkurenceschopnou cenu

Yumite YT-1501 je bezdrátová 433MHz s nabíjecí základna čárových kódů. který s vyšší
rychlost
a konkurenceschopné ceny a kvality.
 
to je vhodný pro použití, plug and play. Není třeba instalovat žádný postup. kolébka nejen
přijímač
ale také nabíjení případ, kdy dal skener v kolébce, je možné nabíjet. YT-1501 může pracovat
nepřetržitě za 8 hodin při plném nabití a skladování je velmi velký pro více než 300,000 data. 
Také to může obdržet data z 400m vzdálenosti v otevřeném prostoru. Kromě toho, když ji off
přijímání rozsah, bude skener zapnout do režimu skladování podle sám, takže nebudou
ztraceny dat. 










